
Dokonuję zmian w planie wydatków:

Dział §
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120,00 zł                  

-  zł                        

Oświata i wychowanie 

Licea ogólnokształcące
Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

12 532,00 zł          

120,00 zł               
-  zł                     

120,00 zł                  

120,00 zł                  

80104 Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

12 412,00 zł          

12 412,00 zł          

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 80,00 zł                 

Administracja publiczna 3 134,52 zł            

-  zł                        

-  zł                     1 000,00 zł               

75023

Świadczenia społeczne 1 946,46 zł            

1 000,00 zł            

Podatek od nieruchomości 22,00 zł                    

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                     

2 265,08 zł            

770,00 zł               

40,00 zł                 

-  zł                     

85215

120,00 zł               

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne

80120

-  zł                        

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pomoc społeczna

85219

80,00 zł                    

80,00 zł                    80,00 zł                 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80,00 zł                 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 225,08 zł            

Zakup usług pozostałych 

245 132,39 zł        

38,91 zł                 -  zł                        

-  zł                        

1 995,08 zł               

-  zł                        

Zasiłki stałe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

236 095,08 zł           
-  zł                        1 985,37 zł            

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 99,44 zł                 -  zł                        

2 995,08 zł               

-  zł                        

70005

869,44 zł               -  zł                        Urzędy wojewódzkie

Różne opłaty i składki -  zł                     58,00 zł                    

-  zł                        

Gospodarka mieszkaniowa

2 995,08 zł               

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 20/2018

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmniejszenia Zwiększenia

Kwota

-  zł                     7 191,38 zł               

7 191,38 zł               

7 191,38 zł               

7 051,94 zł            

7 051,94 zł            

-  zł                        

-  zł                        

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

-  zł                     

-  zł                     

85216

Rozdział Nazwa

Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług pozostałych 

75011

75818

Różne rozliczenia

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

-  zł                     

-  zł                     

-  zł                     

-  zł                     

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -  zł                     

229 095,08 zł           

1 600,00 zł               

170 763,00 zł           

12 392,46 zł             

31 540,00 zł             

4 500,00 zł               

8 299,62 zł               

-  zł                     

-  zł                     

229 095,08 zł        

1 600,00 zł            

170 763,00 zł        

12 392,46 zł          
31 540,00 zł          

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy 

85228

4 500,00 zł            

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        
-  zł                        

-  zł                        



4440

3110

4300

854

3240

Uzasadnienie:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 80,00 zł między 

paragrafami tj. z środków zaplanowanych na podatek od nieruchomości - 22,00 zł (p. 4480) i na ubezpieczenie osób

wykonujących świadczenia rzeczowe dla gminy Borne Sulinowo i podległych jednostek - 58,00 zł (p. 4430) z 

przeznaczeniem na podatek leśny - 80,00 zł (p. 4500).

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.000,00 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją 

  budżetową w tym zakresie tj. z podróży służbowych krajowych (p. 4410) na podróże służbowe zagraniczne (p. 4420),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 1.225,08 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na ubezpieczenie 

  mienia gminnego (p. 4430) z przeznaczeniem na zakup flag, stojaków, tabliczek gratulacyjnych, naczyń i innych

  (p. 4210),
- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 770,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych 
  na ubezpieczenie mienia gminnego (R.75023 p. 4430) z przeznaczeniem na zakup podpisu kwalifikowalnego 
  dla zastępców Kierownika USC (R.75011 p. 4300),
- zwiększenia środków o kwotę 40,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za wydanie interpretacji indywidualnej przez
  Ministerstwo Finansów (przeniesienie z działu 758),
- zwiększenia środków o kwotę 99,44 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości 
  za 2017 rok - ewidencja ludności, urząd stanu cywilnego, dowody osobiste - korekta dokonanych czynności
  (przeniesienie z działu 758).
W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zmniejszenia środków o łączną kwotę 7.191,38 zł zaplanowanych na 
rezerwę ogólną (przeniesienie do działu 750 - 139,44 zł i do działu 850 - 7.051,94 zł).
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 120,00 zł między paragrafami

na podstawie pisma Liceum Ogólnokształcącego w Bornem Sulinowie Nr LO.3010.03.2018 z dnia 14 lutego 2018 r.

oraz dokonano zwiększenia środków o kwotę 12.412,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 1.985,37 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 

  finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 7.051,94 zł z tytułu zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości za 2017 rok -

  zasiłki stałe (przeniesienie z działu 758),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 7.000,00 zł (wkład gminy w realizację programu Pomoc państwa w zakresie 

  dożywiania) z budżetu organu z środków zaplanowanych do dowóz posiłków (p. 4300) do budżetu MGOPS w 

  Bornem Sulinowie z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych (p. 3110),

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 229.095,08 zł między rozdziałami i paragrafami (zadanie własne gminy) 

  na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie Nr GK.3014.4/2018.AM

  z dnia 15 lutego 2018 roku.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 9.840,00 zł 

przeznaczonych na stypendia motywacyjne z budżetu organu do budżetów szkół, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie 3 840,00 zł                  

- Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie 4 560,00 zł                  

- Szkoła Podstawowa w Łubowie 720,00 zł                     

- Szkoła Podstawowa w Jeleniu 240,00 zł                     

- Szkoła Podstawowa w Juchowie 480,00 zł                     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych 

7 000,00 zł            

7 000,00 zł            

-  zł                     

7 000,00 zł               

-  zł                        

7 000,00 zł               

9 840,00 zł               9 840,00 zł            

85416

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

9 840,00 zł            

9 840,00 zł            

9 840,00 zł               

256 321,54 zł           

9 840,00 zł               

270 718,91 zł        Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 299,62 zł            -  zł                        


